МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

30 августа 2022 год                                                                             № 218 - о/д

О создании бракеражной комиссии

На  основании  Положения  о  бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для работы в МАОУ Вагайская СОШ

-Кузнецова Т.А., заведующая столовой
-Ключка И.В., медицинская сестра
-Корытова Л.А., социальный педагог

Директор  школы                                                                             Р.Р.Таулетбаев

С приказом ознакомлены:

		2022-09-07T15:03:20+0500
	РФ Тюменская обл, Вагайский р-н, с. Вагай, ул. Мира 18
	Таулетбаев Рашид Раисович
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа